別記様式第２号の２（別表の１の（３）及び２関係）

平成　　年度野菜緊急需給調整推進助成事業助成金交付申請書

[bookmark: _GoBack]番　　　号
年　月　日
独立行政法人農畜産業振興機構
理事長　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施主体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　印

　平成　　年度において、野菜緊急需給調整推進助成事業を下記のとおり実施したいので、野菜緊急需給調整推進助成事業実施要領第３の２に基づき、助成金　　　　　　円を交付されたく、関係書類を添えて申請します。

記
(注)事業の目的、事業の内容及び計画については、実施
要領第３の１に基づき承認された実施計画書の添付を
もって代えることができる。
　その場合、「別添実施計画書のとおり」と記入する。

１　事業の目的

２　事業の内容及び計画
野菜緊急需給調整推進助成事業
　（１）過剰野菜有効利用用途の研究・開発
	内容
	実施方法
	実施時期
	備考

（２）国産野菜の消費促進
	内容
	実施方法
	実施時期
	備考

（注）ポスター、チラシ、のぼり等の販売促進資材を作成する場合は作
成数、配布先を記入すること。

３　事業に要する経費及び負担区分
	区 　分
	事業に要する経費
	負担区分
	備考

	機構助成金
	自己負担金

１　○○○費
２　○○○費
・・・
	円
	円
	円

	合　計

（注）備考欄には、仕入れに係る消費税等相当額について、実施要領第５
　　に定めるところによりこれを減額した金額を、同相当額がない場合に
　　は「該当なし」と、同相当額が明らかでない場合には「含税額」とそ
れぞれ記入すること。

４　添付資料
1. ３の各経費の内訳の明細及び根拠
1. その他機構が必要とする書類